



## „Zum Sommerausklang“ mit unseren Angeboten, gültig vom 06.09.2017 – 16.09.2017.

### Voltaren® Schmerzgel

120 g  
bisher: 15,42 €

**9,90 €\***  
100 g = 8,25 €

Sie sparen über **35%**

### Aciclostad® Creme gegen Lippenherpes

2 g  
bisher: 4,57 €

Sie sparen über **35%**

**2,95 €\***

### Kamistad® Gel

10 g  
bisher: 8,48 €

**5,40 €\***  
100 g = 54,00 €

Sie sparen über **36%**

### Priorin® Neu

120 Kapseln  
bisher: 41,95 €

**34,95 €\***

Sie sparen über **16%**

Haarausfall? Priorin® Kapseln  
Macht Haare stark. Von innen.

12 € zurück\*

### Schwere, müde und geschwollene Beine? Krampfadern? Besenreiser?

Dann vereinbaren Sie mit uns einen Termin zur **Venenmessung** während unserer Aktionswoche in der **Stadt-Apotheke** vom **11.09. – 15.09.2017** und lassen Sie sich von unserem kompetenten Team zum Thema „Venenschwäche“ beraten. Für die Venenmessung erheben wir eine Schutzgebühr in Höhe von € 1,50.

### Meditonsin® Tropfen

35 g Lösung  
bisher: 10,48 €

Sie sparen über **36%**

**6,70 €\***  
100 g = 19,14 €

### Priorin® Shampoo für kraftloses dünner werdendes Haar

200 ml  
bisher: 9,80 €

Sie sparen über **29%**

**6,95 €\***  
100 ml = 3,48 €

### Venostasin® retard

100 Hartkapseln  
bisher: 55,75 €

Sie sparen über **22%**

**42,95 €\***

### Mastu® Salbe

30 g  
UVP: 7,97 €

Sie sparen über **37%**

**4,95 €\***  
100 g = 16,50 €

Chlorhexamed® FORTE  
alkoholfrei 0,2 %  
300 ml

### Chlorhexamed® Forte alkoholfrei 0,2%

300 ml  
bisher: 13,99 €

Sie sparen über **36%**

**8,95 €\***  
100 ml = 2,98 €

### Eucerin® Empfindliche Haut Protectiv Waschlotion Promo Set

bestehend aus 400 ml Spenderflasche und 750 ml Nachfüllbeutel anstatt:  
9,95 € (Waschlotion 400 ml) +  
16,05 € (Nachfüllbeutel 750 ml)

Sie sparen über **25%**

**19,50 €\***  
1000 ml = 16,96 €

25 % Preisvorteil\*

### Venostasin®-Creme

50 g  
UVP: 8,85 €

Sie sparen über **32%**

**5,95 €\***  
100 g = 11,90 €

### Eucerin® Empfindliche Haut pH5 Hautschutz Körpercreme

450 ml  
bisher: 17,90 €

Sie sparen über **15%**

**15,20 €\***  
100 g = 3,38 €



## 10% COUPON

gültig vom 18.09.2017 – 23.09.2017  
10% Rabatt auf ein Produkt Ihrer Wahl, welches nicht verschreibungspflichtig ist. Dieses Angebot ist nicht mit anderen Angeboten oder Rabatten kombinierbar. Keine Rabatte auf Bücher! Nur ein Coupon je Person einlösbar!\*



## 10% COUPON

gültig vom 25.09.2017 – 30.09.2017  
10% Rabatt auf ein Produkt Ihrer Wahl, welches nicht verschreibungspflichtig ist. Dieses Angebot ist nicht mit anderen Angeboten oder Rabatten kombinierbar. Keine Rabatte auf Bücher! Nur ein Coupon je Person einlösbar!\*



## 10% COUPON

02.10.2017 – 07.10.2017  
10% Rabatt auf ein Produkt Ihrer Wahl, welches nicht verschreibungspflichtig ist. Dieses Angebot ist nicht mit anderen Angeboten oder Rabatten kombinierbar. Keine Rabatte auf Bücher! Nur ein Coupon je Person einlösbar!\*



\* Die Angaben und der Verkauf der dargestellten Produkte erfolgt ausschließlich über die Verkaufsräume der dargestellten Apotheken. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Angebote dieses Flyers sind gültig vom 06.09.2017 – 16.09.2017. Alle Preise in Euro. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen! Dieses Angebot ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar. Keine Rabatte auf Bücher!